        Tarnobrzeg; dn. 18.07.2014 r.

Or.VII.271.61.2014

  Do wszystkich WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Przebudowa ulicy Por. J. Sarny w Tarnobrzegu -  II Etap”

Zgodnie z art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907, 984, 1047, 1473 i z 2014 poz.423) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia na pytania: 

PYTANIE NR 1

Dotyczy branży sanitarnej. Ze względu na występujące grunty kategorii G4 (namuły gliniaste gliny piaszczyste twardoplastyczne) prosimy o informację czy w ofercie należy uwzględnić wymianę gruntu dla sieci kanalizacji deszczowej i wodociągu pod jezdnią i chodnikiem? 
ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że w opisie technicznym kanalizacji deszczowej opisane jest, że pod kolektorem oraz przyłączami należy wykonać podbudowę grub. 20 cm z pospółki i zagęścić do wskaźnika 1,0. Rurę obsypać piaskiem warstwą grub. 30 cm a następnie gruntem z wykopu i zagęścić do uzyskania wskaźnika 1,0.
Podobna sytuacja jest dla wodociągu z tym, że podbudowa ma grubość 15 cm i wskaźnik zagęszczenia 0.98 (dla terenów poza drogą) i 1,0 na przejściach pod drogą.
To wszystko jest również ujęte w przedmiarze robót dla branży sanitarnej.
Jeżeli wykonawca nie jest  w stanie uzyskać odpowiedniego wskaźnika zagęszczenia z gruntu z wykopu to musi zastosować taki materiał żeby spełnić warunki projektowe. Nie ma jednak przymusu wymiany gruntu. Ważne są wskaźniki zagęszczenia podłoża pod konstrukcją jezdni   chodnika.

PYTANIE NR 2

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o dokumentację geologiczną.
ODPOWIEDŹ

Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową poprzez dołączenie dokumentacji geologicznej.
